
Kieruję na sesję RMZ. 
k ę p  proszę o opin.ę: * * ̂ EWODN1CZĄCY 

iady-̂ l.irwt̂ giê  

Wróblewski 

/T«VV\'&II 
Data 

Zarejestrowano w dniu 

1 9 -11- Z025 

Druk nr !L2^}.r..:^j02^D.. 

Projekt 

z dnia 
Zgłoszony przez 

:'Mkas:i Wróblewski 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Zgierza 
na I półrocze 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz § 
5 ust. 1 załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, 
z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, 
z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. 
poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, 
poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. poz. 945, poz. 3600, z 2023 r. poz. 5909, 
z 2024 r. poz. 4802, poz. 8261), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Zgierza na I półrocze 2026 roku, 

szczegółowo określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Id: 43645986-1617-429B-8C7F-3F3E08FF58ED. Projekt Strona 1 z 3 



Załącznik do uchwały Nr .... 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Miasta Zgierza 
na I półrocze 2026 r. 

Miesiąc Tematyka 
Przygotowuje 

i referuje 
temat sesji 

Termin 
przygotowania 

materiałów 

Styczeń 1. Przyjęcie sprawozdań Komisji Rady Miasta 
Zgierza za 2025 r. 

Komisje Rady 
Miasta Zgierza 

Do ostatniego 
dnia przed sesją 

RMZ 

Luty 
1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Zgierzu w 2025 roku. 

Prezydent 
Miasta Zgierza 

Na 7 dni przed 
sesją RMZ 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała 
Chylińskiego w Zgierzu za rok 2025. 

Marzec 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny za rok 2025 i realizacji 
Programu Wspierania Rodziny za rok 2025. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 
2025. 

4. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Miasta Zgierza za rok 2025. 

Prezydent 
Miasta Zgierza 

Na 7 dni przed 
sesją RMZ 

Kwiecień 1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa 
w mieście za 2025 r. 

Prezydent 
Miasta Zgierza 

Na 7 dni przed 
sesją RMZ 

Maj 1. Uchwalenie planu pracy Rady Miasta 
Zgierza na II półrocze 2026 r. 

Przewodniczący 
RMZ 

Na 7 dni przed 
sesją RMZ 

1. Uchwalenie planów pracy komisji Rady 
Miasta Zgierza na II półrocze 2026 r. 

Komisje RMZ Do ostatniego 
dnia przed sesją 

RMZ 

Czerwiec 2. Raport o stanie miasta Zgierza. Prezydent 
Miasta Zgierza 31.05.2026 r. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta 
Zgierza za 2025 r. oraz udzielenie 
absolutorium Prezydentowi Miasta Zgierza. 

Prezydent 
Miasta Zgierza 31.05.2026 r. 

Id: 43645986-1617-429B-8C7F-3F3E08FF58ED. Projekt Strona 2 z 3 



Uzasadnienie 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, rada gminy odbywa sesje 

zwyczajne w ilości niezbędnej do wykonywania zadań rady, nie rzadziej jednak niż 
raz na kwartał. Dla prawidłowego realizowania zadań wynikających z ustawy 
o samorządzie gminnym i Statutu Miasta Zgierza, Rada Miasta Zgierza uchwala 
plany pracy. 

W związku z powyższym, przedkładam niniejszy projekt uchwały. 

r 

Id: 43645986-1617-429B-8C7F-3F3E08FF58ED. Projekt Strona 3 z 3 




